
www.apk-rks.net 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore/Jedinica za Upravljanje Ljudskim Resursima/
Human Resources Management Unit

                                                                                       

                                                 datë:04.12.2024

N J O F T I M

Shpallje e Rezultatit të testit me shkrim

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore të Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit, 
bazua në Nenin 39, paragrafi 11 të Ligjit Nr. 08/L-197 për Zyrtarët Publikë, Nenit 9, të 
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, në fazën e 
vlerësimit të testimit me shkrim në procedurën e konkursit RN00015323, në pozitën Zyrtar i 
Lartë Certifikues, pas procesit të testimit me shkrim ka kaluar kandidati: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim
1. Gentiana Shabani PO

Këshillë Juridike: Kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve 
përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikëqyrës të Shërbimit Civil të 
Kosovës (KPMSHCK) në afat prej tridhjetë (30) ditëve. 
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